АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                       № 272

О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения  от 10 июня 2024

года №366 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов» на территории

муниципального образования

 «Колпашевское городское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного

самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствии с
действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского

поселения от 10 июня 2024 года № 366 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания

места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» на территории

муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее -

постановление)  следующие изменения:
 1.1. пункт 2.21 раздела II приложения к постановлению признать

утратившим силу;
 1.2. раздел VI приложения к постановлению признать утратившим силу;
 1.3. пункт 2.5 раздела II приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:
 «Перечень нормативных правовых актов Российской Федерации,

Томской области и муниципальных правовых актов Колпашевского

городского поселения, регулирующих предоставление муниципальной

услуги, с указанием их реквизитов и источников официального

опубликования размещается на официальном сайте Администрации

Колпашевского городского поселения в сети "Интернет" в федеральной

государственной информационной системе "Федеральный реестр

государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее -

федеральный реестр) и на Едином портале государственных и

муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru)».
 2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного

самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского

городского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Колпашевского городского поселения Панова Е.А.

Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                С.В.Петров

Е.Н.Порошина
5 06 66